BENDICION DE LA AGUA
de N. P. S. Ignacio para dar á los
enfermos, y ahuyentar las tempestades.

„Desde el principio hasta el fin de
„esta bendicion se ha de tener metida
„dentro de la agua que se bendice una
„medalla de N. P. S. Ignacio.“

- ✠. Adjutorium, &c. R. Qui fecit, &c.
✠. Sit nomen Domini benedictum.
R. Ex hoc nunc, et usque in sæculum.
✠. Domine, exaudi &c.
R. Et clamor meus &c.
✠. Dominus vobiscum.
R. Et cum spiritu tuo.

ORE-

DE PARROCOS:
OREMUS.

Domine sancte Pater omnipotens æternæ Deus, qui benedictionis tuæ gratiam ægris infundendo corporibus, facturam tuam multiplici pietate custodis, ad invocationem nominis tui benignus assiste; ut intercedente B. Ignatio Confessore tuo, famulos tuos ab ægritudine liberatos, et sanitate donatos dextera tua erigas, virtute confirmes, potestate tuearis, atque Ecclesiæ sanctæ cum omni prosperitate restituas. Per Christum &c. R. Amen.

Bene t̄ dic Domine, hanc aquam, ut sit remedium salutare generi humano: et per intercessionem B. Ignatii, cujus numisma in eam immergitur, præsta: ut quicumque ex illa sumpserint, corporis sanitatem, et animæ tutelam percipiant. Per Christum, &c.

ORE-

Confert benignissime Deus, per contactum numismatis Sancti tui Ignatii, aquæ huic virtutem sanandi corpus et animam; pellendique omnia mala ab hoc loco ejusque incolis in nómine Patris †, et Filii †, et Spiritus † Sancti. Amén.

Deus, qui ad majorem tui nómínis gloriam propagandam novo per B. Ignatium subsidio militantem Ecclesiam roborasti: concede, ut ejus auxilio, et imitatione certantes in terris coronari cum ipso mereamur in cœlis. Per Dominum nostrum Jesumchristum Filium tuum, &c. Amén.

BENDICION DE LA AGUA

de Santa Rosalia.

“Desde el principio se pone dentro
„de la agua una medalla de la Santa.,,
✠.

✠. Adjutorium nostrum, &c.

✠. Qui fecit, &c.

✠. Sit nómén Dómini, &c.

✠. Ex hoc nunc, &c.

✠. Dómine, exaudi &c.

✠. Et clamor meus &c.

✠. Dóminus vobiscum.

✠. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

DEUS, qui ad salutem humani generis, maxima quæque Sacramenta in aquarum substantia condidisti; adesto propitius invocationibus nostris, et elemento huic, cui iconem S. Virginis ac dilectissimæ Sponsæ tuæ Rosaliæ jam infundo, ea intercedente, virtutem tuæ bene † dictionis pariter infunde: ut creatura tua misteriiis

tuis serviens ad abigendos dæmones, morbosque pellendos, misericordiæ tuæ sumat effectum, ut quidquid in ægris corpõibus hæc unda respexerit, liberetur ab omnibus malis, non illic resideat spiritus pestilens, non aura corrumpens, non morbus (NN.) discedant omnes insidiæ latentis inimici, et si quid est, quod aut incolumitati habitantium invidet, aut quieti, sumptione hujus aquæ effugiat, ut salubritas per intercessionem S. Virginis tuæ Rosaliæ expetita, ab omnibus sit impugnationibus defensa. Per Christum Dõminum nostrum. Amén.

Bene † dic, Dõmine, hanc aquam; ut sit remedium salutare generi humano, et per intercessionem S. Virginis tuæ Rosaliæ præsta; ut quicumque ex illa sumpserint corpõis sanitatem, et animæ tutelam

lam percipiant. Per Christum Dõminum nostrum. Amén.

ORATIO PRO SANCTA ROSALIA.

DEUS, qui Beatam Rosaliam Virginem et regálibus mundi deliciis in montium solitudinem transtulisti; concede propitius, ut ejus méritis et patrocinio, à sæculi voluptatibus, in cœlestium amorem transferamur, et ab iracundiæ tuæ flagellis misericorditer liberemur. Per Dõminum nostrum, &c. Amén. In nómine Patris †, et Filii †, et Spiritus Sancti †, Amén.

536 MANUAL
 BENDICION DE LAS MOR-
 TAJAS DE SAN FRANCISCO.

§. * **D**E esta Bendicion dice el R.
 P. F. Agustín de Betancurt,
 que solo pueden hacerla los Guardianes
 de San Francisco en sus jurisdicciones. Esto
 solo se entiende, quanto al privilegio de
 aplicar la Indulgencia plenaria al difunto,
 que antes de morir pidió la tal Mortaja.
 Por lo qual, aun quien no tiene tal pri-
 vilegio puede bendecirlas, omitiendo lo
 que vá puesto entre paréntesis. Y en tal
 caso aquellas últimas palabras: "remissio-
 nem peccatorum (--) assequatur.", no se-
 rán aplicacion, sino pura deprecacion, co-
 mo la que usa la Iglesia en las Oracio-
 nes de difuntos.

✠.

DE PARROCOS. 537

✠. Adjuvium nostrum &c.
 ✠. Dominus vobiscum &c.

OREMUS.

Domine Jesuchriste, seminator et ins-
 pirator religiosi propositi, qui in-
 dumentum nostræ carnis pro salute hu-
 mani generis suscipere voluisti, et in præ-
 sepio vilibus pannis involvi non horruisti:
 respice propitius ad preces humilitatis nos-
 træ: et hanc religiosam vestem, et cor-
 dam S. Francisci bene t dicere, et sancti-
 ficare digneris: et concede, ut quicumque,
 ad involvendum suum corpus in morte,
 illam tulerit, vel petierit, remissionem
 peccatorum (per Summos Pontifices Ec-
 clesie tuæ concessam) assequatur. Qui vivis

et

et regnas in sæcula sæculorum. Amen.

“ Agua bendita „

“ Si la mortaja no fuere de San Fran-
cisco, se podrá bendecir con esta bendi-
cion, nombrando en lugar de S. Fran-
cisco al Santo á quien pertenece el há-
bito.

BENDICION GENERAL

para qualquier cosa que no tiene

Bendición particular.

✠. Adjutorium &c.

✠. Dóminus vobiscum &c.

ORE-

OREMUS.

Immensam clementiam tuam, omnipo-
tens æterne Deus, humiliter implora-
mus: ut hanc creaturam N. quam in usum
humani generis tribuisti, bene t̄ dicere, et
sancti t̄ ficare tua pietate digneris: ut sit
omnibus eam adhibentibus, salus mentis,
et cõporis: et ubicumque fuerit applicata tol-
latur omnis immunditia, et cesset omnis
impugnatio spiritualis nequitiae. Per Chris-
tum Dominum nostrum. ✠. Amen.